Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Punéve té Brendshme-Ministarstvo Unutrasnjih Poslova-Ministry of Internal Affairs

Akademia e Kosovés pér Siguri Publike/Kosovska Akademija za Javnu Bezbednost
Kosovo Academy for Public Safety

Daté: 25.07.2012

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

N& mbéshtetje te nenit 41 paragrafi 2 t& Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit
né Shérbimin Civil, Akademia e Kosovés pér Siguri Publike-Divizioni i Personelit, béné
njoftimin pér kandidatin e suksesshém te rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés i
Shérbimit Civil né AKSP, pas pérfundimit te procedurés se rekrutimit pér pozitén Pérkthyes
Shqip-anglisht-shqip né AKSP.

Titulli i vendit té punés : Pérkthyes Shqip-anglisht-shqip

Numri i aplikacionit: 19

Emri dhe Mbiemri: Bekim Emini
Piket e pérgjithshme

te fituara (me pérqindje): 77.65 %
Numri i aplikacionit: 1

Emri dhe Mbiemri: Ymer Voli
Piket e pérgjithshme

te fituara (me pérqindje): 72.80 %

Divizioni i Personelit- AKSP

Adresa: Rr. Gjergj Kastrioti Skénderbeu - 42000 Vushtrri-Kosovi
lel: 028 570 008, ext 233
E-mail: jeton.koca@rks-gov.net Web: http:// aksp.rks-gov.net/




